
27.07.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500177669-N-2018 z dnia 27-07-2018 r.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kościanie:
DOSTAWA EMULSJI ASFALTOWEJ DO OBWODU DROGOWEGO W RACOCIE ORAZ

OBWODU DROGOWEGO W ZANIEMYŚLU
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 570973-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kościanie,
Krajowy numer identyfikacyjny 63128080900000, ul. ul. Gostyńska  38, 64000   Kościan, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 0 65 512 17 74, e-mail rdwkoscian@wzdw.pl, faks 0 65 512
17 74. 
Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
DOSTAWA EMULSJI ASFALTOWEJ DO OBWODU DROGOWEGO W RACOCIE ORAZ
OBWODU DROGOWEGO W ZANIEMYŚLU

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RDW.KS.2.271.26/18

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem 18 Mg kationowej emulsji
asfaltowej C65 B3 PU/RC do remontów cząstkowych do Obwodu Drogowego w Racocie oraz
Obwodu Drogowego w Zaniemyślu. Emulsja spełniać musi wymogi zgodnie z PN-EN 13808
„Asfalty i lepiszcza asfaltowe. Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych” wraz z
Załącznikiem krajowym NA 1. Zamówienie odbywać się będzie poprzez zlecanie
poszczególnych dostaw emulsji w 2018 roku. Zamawiający nie gwarantuje zrealizowania ilości
dostawy emulsji. Podana ilość jest maksymalną wielkością szacunkową i Zamawiający nie
będzie miał obowiązku wyczerpać całości zamówienia. Wielkość pojedynczej dostawy min 1



27.07.2018

2/3

NAZWA: DOSTAWA EMULSJI ASFALTOWEJ DO
OBWODU DROGOWEGO W RACOCIE ORAZ
OBWODU DROGOWEGO W ZANIEMYŚLU

Mg, 2 Mg lub 3 Mg Wykonawca po otrzymaniu zlecenia dostarczy emulsję do Obwodu
Drogowego w Racocie, ul. Kościuszki, 64-005 Racot lub w Zaniemyślu, Łękno 3, 63-020
Zaniemyśl w ilości 18 Mg, na własny koszt. Miejsce dostawy przedmiotu zamówienia
każdorazowo wskaże Zamawiający. Termin realizacji – od dnia podpisania umowy do
15.12.2018 r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 44113610-4

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/07/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 29502.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 36287.46 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 36287.46 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 36287.46 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



27.07.2018

3/3

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


